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Résultats : Balle Ben D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:11:48)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 118 Dzou Steffy Ann BEN F 2013 RESC 15m68 

2 616 Sexton Victoria BEN F 2012 RCB 14m29 

3 690 Bergot Colin Eullalie BEN F 2012 RCB 8m79 

4 689 Bergot Colin Bertille° BEN F 2013 RCB 6m76 

Résultats : Balle Pup D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:12:36)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3615 Dubuisson Clarysse PUP F 2010 MOHA 29m45 

2 3395 Dzou Lesly Kayla PUP F 2010 RESC 27m68 

3 4082 Nkungi Nsakala Courtoy Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 20m63 

4 4210 Barrie Maryama PUP F 2010 RCB 14m90 

Résultats : Balle Ben H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:02:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 949 Volonte Rodolphe BEN M 2012 RCB 23m23 

2 947 Bobis Samuel BEN M 2012 RCB 22m46 

3 927 Ramarojaona Lionel BEN M 2012 RCB 21m28 

4 944 Rihani Aghilas Massinissa° BEN M 2013 RCB 15m96 

5 835 Lo Presti Nicolas BEN M 2012 RCB 13m06 

6 1000 Dvorsky Adam BEN M 2012 RCB 8m88 

7 956 Aarab Anis BEN M 2013 RCB 8m69 

Résultats : Balle Pup H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:02:15)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2891 Urger Tiago PUP M 2011 CSF 37m40 

2 3501 Lemaitre Carl PUP M 2011 RCB 34m89 

3 2515 Chekem Amon Rê PUP M 2011 RESC 27m69 

4 3639 Aarab Ilyas PUP M 2010 RCB 21m54 

Résultats : Javelot Min D (400g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:18:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7321 Denis Anastasia MIN F 2008 RCAS 22m36 

2 7516 De Lannoy Camila MIN F 2008 RCB 17m30 

3 7627 Ramarojaona Emilie MIN F 2009 RCB 9m46 

Résultats : Javelot Cad D (500g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:59:32)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 632 Tshidimba Sarah CAD F 2007 RCB 28m77 

2 700 Snoeck, Romane CAD F 2006 RCB 21m46 

3 572 Aarab Nasma CAD F 2006 RCB 15m28 

Résultats : Javelot Sco D (500g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:58:00)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3086 Pindi Basambi Ruth° SCO F 2005 CSF 24m03 

Résultats : Javelot Jun D (600g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:39:28)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9 Niedziela Rosalia JUN F 2003 ACLO 12m30 

Résultats : Javelot Sen D (600g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:40:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1017 Niedziela Nathalia SEN F 1996 ACLO 11m35 

Résultats : Javelot Min H (400g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:17:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4889 Coene Sten MIN M 2008 KAAG 33m88 

2 6598 Delfar Cédric MIN M 2009 RCB 31m59 

3 6720 Amodeo Andréas MIN M 2009 RCB 16m08 

Résultats : Javelot Cad H (600g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:59:47)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 492 Imfeld Rocco° CAD M 2006 CSF 47m42 

2 462 Van Aken Quentin CAD M 2006 RCB 30m51 

3 461 Sexton James CAD M 2007 RCB 25m64 

4 1246 Nange Gabriel CAD M 2007 ACKO 23m95 

5 635 Zahaf Jaouhar CAD M 2007 RCB 23m42 

Résultats : Javelot Sco H (700g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:55:57)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2529 Alivodoj Devis° SCO M 2005 CSF 47m32 

2 2659 Lefebvre Guillaume SCO M 2005 RCB 26m40 

Résultats : Javelot W35-45 D (600g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:40:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3288 Morabet, Abida W35 1985 RCB 14m94 

Résultats : Javelot M35-45 H (800g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:17:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4727 Verthe Valentin M35 1985 RCB 41m22 

2 4264 Tang Stanley M40 1980 CSF 39m92 

Résultats : Javelot M50-55 H (700g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:56:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4836 Taintenier, Eric M55 1965 RCB 35m42 

2 4838 Vandaele Jean M55 1962 RCB 23m73 

Résultats : Javelot M70-75 H (500g)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:57:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4725 Ody Yvan M75 1943 RCB 21m46 
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Résultats : Haut Ben D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:47:39)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 616 Sexton Victoria BEN F 2012 RCB 0m97 

1 690 Bergot Colin Eullalie BEN F 2012 RCB 0m97 

3 118 Dzou Steffy Ann BEN F 2013 RESC 0m87 

689 Bergot Colin Bertille° BEN F 2013 RCB

Résultats : Haut Pup D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:28:40)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4080 Vansantvoet Jeanne PUP F 2010 RCB 1m36 

2 3395 Dzou Lesly Kayla PUP F 2010 RESC 1m22 

3 4082 Nkungi Nsakala Courtoy Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 1m17 

4 4291 Kone Yessi PUP F 2011 RCB 0m97 

Résultats : Haut Min D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:42:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8527 Nange Délia MIN F 2009 ACKO 1m32 

2 7321 Denis Anastasia MIN F 2008 RCAS 1m27 

3 7627 Ramarojaona Emilie MIN F 2009 RCB 1m12 

Résultats : Long Ben H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:58:12)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 949 Volonte Rodolphe BEN M 2012 RCB 3m63 

2 835 Lo Presti Nicolas BEN M 2012 RCB 3m14 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 976 Simonis, Konstantinos BEN M 2012 RCB 3m00 

4 947 Bobis Samuel BEN M 2012 RCB 2m97 

5 927 Ramarojaona Lionel BEN M 2012 RCB 2m93 

6 1000 Dvorsky Adam BEN M 2012 RCB 2m26 

7 944 Rihani Aghilas Massinissa° BEN M 2013 RCB 2m23 

8 956 Aarab Anis BEN M 2013 RCB 1m92 

Résultats : Long Pup H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:48:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2986 Deprez Simon PUP M 2010 CSF 4m34 

2 3501 Lemaitre Carl PUP M 2011 RCB 3m90 

3 2891 Urger Tiago PUP M 2011 CSF 3m50 

4 2515 Chekem Amon Rê PUP M 2011 RESC 3m20 

5 3639 Aarab Ilyas PUP M 2010 RCB 3m16 

Résultats : Long Min H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:38:58)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4889 Coene Sten MIN M 2008 KAAG 5m38 

2 6598 Delfar Cédric MIN M 2009 RCB 3m94 

3 6720 Amodeo Andréas MIN M 2009 RCB 3m62 

Résultats : Poids Ben D (1kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:18:01)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 118 Dzou Steffy Ann BEN F 2013 RESC 6m43 

2 616 Sexton Victoria BEN F 2012 RCB 6m07 

3 690 Bergot Colin Eullalie BEN F 2012 RCB 5m31 

4 689 Bergot Colin Bertille° BEN F 2013 RCB 4m10 
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Résultats : Poids Pup D (2kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (12:49:49)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3615 Dubuisson Clarysse PUP F 2010 MOHA 8m51 

2 3395 Dzou Lesly Kayla PUP F 2010 RESC 8m28 

3 4082 Nkungi Nsakala Courtoy Ruth-Maryse PUP F 2011 RCB 5m67 

4 4279 Daouda Amadou Imane PUP F 2011 RCB 5m10 

5 4210 Barrie Maryama PUP F 2010 RCB 4m94 

6 4209 Deroisy Emily PUP F 2011 RCB 4m76 

7 4208 Rabinowicz Léa PUP F 2011 RCB 4m26 

8 4291 Kone Yessi PUP F 2011 RCB 3m74 

Résultats : Poids Min D (2kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:40:10)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7321 Denis Anastasia MIN F 2008 RCAS 10m10 

2 7516 De Lannoy Camila MIN F 2008 RCB 6m70 

Résultats : Poids TC D (4kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:19:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2706 Bee Delphine W40 1978 RESC 9m79 

2 3287 Reynaerts Stephanie W40 1980 RESC 8m88 

3 1017 Niedziela Nathalia SEN F 1996 ACLO 6m54 

4 2874 De Buyst Nadia W45 1973 RESC 6m28 

5 9 Niedziela Rosalia JUN F 2003 ACLO 6m19 

6 3288 Morabet, Abida W35 1985 RCB 5m48 
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Résultats : Poids Ben H (1kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:23:34)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 947 Bobis Samuel BEN M 2012 RCB 8m20 

2 976 Simonis, Konstantinos BEN M 2012 RCB 7m97 

3 949 Volonte Rodolphe BEN M 2012 RCB 7m06 

4 835 Lo Presti Nicolas BEN M 2012 RCB 6m55 

5 1000 Dvorsky Adam BEN M 2012 RCB 4m95 

6 944 Rihani Aghilas Massinissa° BEN M 2013 RCB 4m39 

7 956 Aarab Anis BEN M 2013 RCB 4m15 

Résultats : Poids Pup H (2kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (13:44:26)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3501 Lemaitre Carl PUP M 2011 RCB 8m10 

2 2891 Urger Tiago PUP M 2011 CSF 7m79 

3 3639 Aarab Ilyas PUP M 2010 RCB 6m64 

4 2515 Chekem Amon Rê PUP M 2011 RESC 5m66 

5 2551 Xhonneux Raphael PUP M 2010 RESC 5m03 

Résultats : Poids Min H (3kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (11:47:15)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4889 Coene Sten MIN M 2008 KAAG 13m28 

2 6598 Delfar Cédric MIN M 2009 RCB 8m06 

3 6720 Amodeo Andréas MIN M 2009 RCB 6m35 

Résultats : Poids TC H (7,260kg)

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:37:26)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4727 Verthe Valentin M35 1985 RCB 9m39 

Résultats : TRIPLE 7m TC D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:16:08)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 572 Aarab Nasma CAD F 2006 RCB 8m37 -0.6m/s

Résultats : TRIPLE 9m TC D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:23:18)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3358 De Muynck Eline SCO F 2004 RIEM 10m25 -0.8m/s

2 2506 Lucas Clara SCO F 2004 RESC 10m20 -0.5m/s

3 2742 Mossuto Alessia SCO F 2005 USBW 10m00 -0.5m/s

Résultats : TRIPLE 7m TC H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:14:09)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4172 Henry Paul M70 1951 CABW 9m13 -0.2m/s

2 4725 Ody Yvan M75 1943 RCB 7m83 -0.8m/s

Résultats : TRIPLE 9m TC H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:26:59)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2535 Vander Vennet Jonas SEN M 1998 KAAG 12m51 -0.5m/s

2 2436 Vande Moortele Tibo SEN M 1999 LEBB 11m39 +0.0m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 2442 Van Elsuwe Alexis SCO M 2004 USBW 10m84 -0.4m/s

4 6285 Coene Ronny M50 1970 KAAG 10m45 -0.5m/s

Résultats : TRIPLE 11m TC H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:08:38)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2053 Kapata Léopold SEN M 1992 CABW 14m36 -0.2m/s


